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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

1 - zondag 12 januari 2020 12/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 50m schoolslag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DBT/11138/11 NT 49.27 134
2. Evens Vince DMB/11122/11 NT 56.78 87
3. Beijnsberger Mathijs DMB/11120/11 NT 58.41 80
4. Erlingen Tyler DMB/11125/11 NT 1:00.17 73
5. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 1:02.20 66

dis Tielen Sander disDMB/11119/11 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar, Jongens

1. Daemen Juul DMB/11105/10 55.68 48.88 137
2. Baelen Tobe DBT/11113/10 51.78 50.19 127
3. Van Hout Bob DMB/11104/10 56.28 52.07 114
4. Reekmans Seda HZS/11191/10 NT 52.36 112
5. Servranckx Senne DMB/11107/10 1:04.67 53.37 105
6. Metten Vince DMB/11103/10 57.07 53.84 103
7. Evens Mats DMB/11106/10 59.52 54.06 101
8. Bergmans Mats HZS/11194/10 1:00.23 54.92 97
9. Smeets Daan DMB/11121/10 NT 58.68 79

10. Berben Bryan DMB/11109/10 NT 1:07.23 52
dis Breukers Keano disDMB/11126/10 NT

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF Schepers Lenny FFDMB/11129/10 NT

9 jaar, Meisjes

1. Vandevenne Liah DBT/21135/11 NT 53.01 157
2. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 53.12 156
3. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 55.46 137
4. Dudek Fenne DMB/21127/11 NT 55.47 137
5. Wevers Gitte DMB/21123/11 NT 56.23 132

dis Vander Meer Amber disHZS/21209/11 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

10 jaar, Meisjes

1. Klaykens Chloé HZS/21211/10 NT 49.45 194
2. Hiel Lina DBT/21117/10 55.18 51.67 170
3. Plas Romée DBT/21134/10 NT 52.36 163
4. Pozsgai Mayumi ZWIM/21068/10 NT 52.39 163
5. Remans Sky DMB/21115/10 NT 54.37 146
6. Brodzinski Isabelle ZWIM/21071/10 NT 55.23 139
7. Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 NT 56.12 132
8. Theunissen Lenke DMB/21102/10 1:02.34 56.25 131

FF Legein Lien FFDBT/21130/10 NT
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 2:37.89 2:35.25 452
50m: 37.00 100m: 1:15.97 150m: 200m: 2:35.25

2. Palumbo Mila DBT/21070/08 2:49.67 2:41.96 398
50m: 37.31 100m: 1:18.76 150m: 200m: 2:41.96

3. Crijns Riyana DBT/21124/08 2:41.71 2:45.03 377
50m: 37.39 100m: 1:19.78 150m: 200m: 2:45.03

4. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:53.52 2:47.80 358
50m: 40.34 100m: 1:23.20 150m: 200m: 2:47.80

5. Metzemakers Lea DMB/21085/09 3:35.92 2:49.25 349
50m: 41.16 100m: 1:24.46 150m: 200m: 2:49.25

6. Claeskens Lina DBT/21098/08 3:03.95 3:03.69 273
50m: 43.30 100m: 1:29.77 150m: 200m: 3:03.69

7. Vanhees Ella DBT/21090/09 NT 3:08.09 254
50m: 45.53 100m: 1:34.58 150m: 200m: 3:08.09

8. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 3:12.53 3:08.19 254
50m: 44.65 100m: 1:32.73 150m: 200m: 3:08.19

9. Frederix Maya DBT/21083/09 NT 3:10.39 245
50m: 45.71 100m: 1:34.56 150m: 200m: 3:10.39

10. Bayens Yade DMB/21113/09 NT 3:22.11 205
50m: 47.76 100m: 1:39.23 150m: 200m: 3:22.11

11. Pouls Eloise GZVN/21262/08 NT 3:26.86 191
50m: 50.11 100m: 1:42.72 150m: 200m: 3:26.86

12. Mwiri Elisa GZVN/21246/08 NT 3:35.62 169
50m: 50.82 100m: 1:45.25 150m: 200m: 3:35.62

13. Jaspers Lien HZS/21213/09 NT 3:39.87 159
50m: 52.47 100m: 1:48.97 150m: 200m: 3:39.87

dis Brys Roos disGZVN/21263/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Vanhees Sarah disGZVN/21154/08 3:57.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van de Ven Yade disDBT/21102/08 3:53.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Haex Narissa disDMB/21084/09 4:14.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Huybregts Jolien disDMB/21082/09 4:13.08
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF Vanierschot Lina FFHZS/21157/08 3:37.28

13 - 14 jaar

1. Deckers Maite DMB/21026/06 2:29.97 2:30.27 499
50m: 35.83 100m: 1:13.32 150m: 200m: 2:30.27

2. Konings Ylva GZVN/21243/07 2:39.13 2:38.54 425
50m: 37.88 100m: 1:18.63 150m: 200m: 2:38.54

3. Pals Amber DMB/21045/07 2:46.93 2:41.66 401
50m: 37.66 100m: 1:19.10 150m: 200m: 2:41.66
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 2, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bode Sara DMB/21033/06 2:48.72 2:47.14 363
50m: 38.64 100m: 1:20.78 150m: 200m: 2:47.14

5. Deveci Azra GZVN/21123/07 2:49.41 2:47.51 360
50m: 39.03 100m: 1:21.33 150m: 200m: 2:47.51

6. Daenen Mette GZVN/21090/07 3:02.05 2:51.99 333
50m: 40.67 100m: 1:23.99 150m: 200m: 2:51.99

7. Kozulya Mila GZVN/21089/07 2:59.58 2:52.80 328
50m: 41.80 100m: 1:25.13 150m: 200m: 2:52.80

8. Scheers Laure LWB/21043/06 3:12.32 3:01.22 284
50m: 43.30 100m: 1:30.19 150m: 200m: 3:01.22

9. Derison Noor DBT/21127/07 3:04.07 3:03.69 273
50m: 45.30 100m: 1:32.09 150m: 200m: 3:03.69

10. Janssen Lore GZVN/21253/07 NT 3:08.31 253
50m: 44.61 100m: 1:33.82 150m: 200m: 3:08.31

11. Deveci Meyra GZVN/21153/07 3:26.95 3:10.90 243
50m: 43.75 100m: 1:32.18 150m: 200m: 3:10.90

12. Kalin Azra GZVN/21183/07 3:30.63 3:13.56 233
50m: 45.30 100m: 1:35.06 150m: 200m: 3:13.56

13. Oualache Dina GZVN/21248/07 NT 3:27.04 190
50m: 48.11 100m: 1:41.45 150m: 200m: 3:27.04

14. Mansouri Senna GZVN/21254/07 NT 3:38.05 163
50m: 50.65 100m: 1:45.93 150m: 200m: 3:38.05

15. Kodalci Tuana GZVN/21256/07 NT 3:41.25 156
50m: 51.68 100m: 1:48.06 150m: 200m: 3:41.25

dis Coomans Emely disZWIM/21027/07 3:09.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Damme Loe disGZVN/21255/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hiel Maya disDBT/21049/06 2:50.01
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Roex Raniyah disDMB/21044/07 3:03.06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Backer Mirthe FFDMB/21048/07 3:21.29

15 - 16 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 2:26.26 2:27.15 531
50m: 35.12 100m: 1:12.16 150m: 200m: 2:27.15

2. Driesen Amber DMB/21015/05 2:28.22 2:27.52 527
50m: 35.13 100m: 1:12.73 150m: 200m: 2:27.52

3. Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:29.68 2:30.27 499
50m: 34.76 100m: 1:13.31 150m: 200m: 2:30.27

4. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:09.97 3:00.98 285
50m: 42.13 100m: 1:28.56 150m: 200m: 3:00.98

5. Van Lishout Britt LWB/21044/05 3:18.81 3:16.21 224
50m: 48.71 100m: 1:38.93 150m: 200m: 3:16.21

dis Maesen Roos disDMB/21012/05 2:46.40
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag

17 - 18 jaar

1. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:24.93 2:27.00 533
50m: 34.79 100m: 1:12.08 150m: 200m: 2:27.00

2. Daemen Emma DMB/20419/03 2:30.89 2:30.56 496
50m: 34.77 100m: 1:12.42 150m: 200m: 2:30.56

3. Verbeek Britt LWB/20203/02 2:36.67 2:37.11 437
50m: 37.02 100m: 1:17.56 150m: 200m: 2:37.11

dis Ubachs Ruth disZCM/21022/02 2:52.27
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:34.17 2:34.85 456
50m: 35.90 100m: 1:14.26 150m: 200m: 2:34.85

2. Geuens Esther LWB/20027/93 NT 2:45.70 372
50m: 37.99 100m: 1:19.25 150m: 200m: 2:45.70

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Driesen Siebe DMB/11065/08 2:55.14 2:53.54 225
50m: 38.97 100m: 1:23.89 150m: 200m: 2:53.54

2. Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:57.30 2:55.22 219
50m: 41.89 100m: 1:26.85 150m: 200m: 2:55.22

3. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 NT 2:59.26 204
50m: 43.73 100m: 1:28.93 150m: 200m: 2:59.26

4. Daemen Tuur DMB/11064/08 2:59.35 2:59.76 202
50m: 41.59 100m: 1:28.46 150m: 200m: 2:59.76

5. Inthof Lars GZVN/11170/08 3:04.22 3:02.57 193
50m: 100m: 1:30.50 150m: 200m: 3:02.57

6. Weytjens Jonas DMB/11090/09 3:05.88 3:05.91 183
50m: 43.02 100m: 1:30.19 150m: 200m: 3:05.91

7. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT 3:12.17 166
50m: 46.78 100m: 1:36.74 150m: 200m: 3:12.17

8. Hillen Mathies DMB/11110/09 NT 3:16.73 154
50m: 45.79 100m: 1:36.89 150m: 200m: 3:16.73

9. Dubois Kieran GZVN/11196/09 NT 3:17.27 153
50m: 46.95 100m: 1:37.84 150m: 200m: 3:17.27

10. Vranken Bjarne DBT/11086/09 NT 3:18.51 150
50m: 45.84 100m: 1:36.94 150m: 200m: 3:18.51

11. Cober Daan DMB/11083/09 NT 3:22.07 142
50m: 50.21 100m: 1:42.59 150m: 200m: 3:22.07

12. Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 3:26.05 134
50m: 48.37 100m: 1:42.97 150m: 200m: 3:26.05

13. Gerits Tuur LWB/11060/09 NT 3:42.88 106
50m: 53.24 100m: 1:49.76 150m: 200m: 3:42.88
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 3, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Theunissen Toon DBT/11120/09 NT 3:45.62 102
50m: 52.05 100m: 1:52.15 150m: 200m: 3:45.62

15. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 NT 3:49.60 97
50m: 53.63 100m: 1:52.29 150m: 200m: 3:49.60

dis Kenens Simon disGZVN/11171/08 3:10.43
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Korolyk Alexander disGZVN/11214/08 3:08.85
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Van Den Boomen Dries disDMB/11075/08 3:24.47
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 - 14 jaar

1. Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:32.55 2:28.05 363
50m: 35.52 100m: 1:13.08 150m: 200m: 2:28.05

2. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 2:34.89 2:32.42 332
50m: 35.64 100m: 1:14.34 150m: 200m: 2:32.42

3. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:36.52 2:37.81 299
50m: 36.21 100m: 1:16.88 150m: 200m: 2:37.81

4. Broux Alexander GZVN/11091/07 2:38.30 2:39.41 290
50m: 36.22 100m: 1:16.16 150m: 200m: 2:39.41

5. Hauben Sander HZS/11153/07 2:52.37 2:41.28 280
50m: 37.78 100m: 1:19.03 150m: 200m: 2:41.28

6. Ruysen Il GZVN/11079/07 3:00.68 2:43.76 268
50m: 40.46 100m: 1:21.46 150m: 200m: 2:43.76

7. Caelen Dries DMB/11025/06 2:47.28 2:47.65 250
50m: 40.76 100m: 1:24.29 150m: 200m: 2:47.65

8. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 2:49.27 2:48.65 245
50m: 40.37 100m: 1:24.05 150m: 200m: 2:48.65

9. Pouls Roderik GZVN/11167/07 3:05.98 2:51.43 233
50m: 40.36 100m: 1:24.59 150m: 200m: 2:51.43

10. Dubois Jieri GZVN/11193/07 2:54.45 2:52.03 231
50m: 41.60 100m: 1:25.35 150m: 200m: 2:52.03

11. Metzemakers Noa DMB/11068/06 2:59.64 2:55.99 216
50m: 41.85 100m: 1:27.20 150m: 200m: 2:55.99

12. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 3:01.74 2:58.21 208
50m: 42.53 100m: 1:28.28 150m: 200m: 2:58.21

13. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 3:21.98 3:06.87 180
50m: 44.91 100m: 1:32.88 150m: 200m: 3:06.87

14. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 3:22.60 3:07.61 178
50m: 45.25 100m: 1:34.25 150m: 200m: 3:07.61

15. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 3:11.67 3:07.70 178
50m: 43.57 100m: 1:32.12 150m: 200m: 3:07.70

16. Rutten Matheo DMB/11116/07 NT 3:09.95 171
50m: 45.15 100m: 1:34.99 150m: 200m: 3:09.95

dis Tops Mika disLWB/11048/06 3:12.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Jellema Leander disDBT/11140/06 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 3, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Vermeir Viktor FFGZVN/11087/07 2:56.57
FF Baelen Siebe FFDBT/11103/07 3:30.88

15 - 16 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:24.73 2:22.83 404
50m: 34.26 100m: 1:10.58 150m: 200m: 2:22.83

2. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 2:31.76 2:31.97 335
50m: 35.53 100m: 1:13.75 150m: 200m: 2:31.97

3. Stans Stef DBT/11048/05 2:53.67 2:40.72 283
50m: 37.55 100m: 1:18.04 150m: 200m: 2:40.72

4. Bulen Finn DBT/11058/04 2:46.47 2:43.89 267
50m: 37.29 100m: 1:18.49 150m: 200m: 2:43.89

5. Braeken Jarle DMB/11100/05 2:43.84 2:49.86 240
50m: 39.39 100m: 1:21.56 150m: 200m: 2:49.86

6. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 3:03.39 2:59.51 203
50m: 41.70 100m: 1:26.94 150m: 200m: 2:59.51

7. Vinken Emile ZWIM/11033/05 3:29.49 3:20.70 145
50m: 47.00 100m: 1:38.84 150m: 200m: 3:20.70

17 - 18 jaar

1. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:16.44 2:14.43 485
50m: 31.49 100m: 1:05.49 150m: 200m: 2:14.43

2. Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:17.09 2:17.12 457
50m: 32.58 100m: 1:06.97 150m: 200m: 2:17.12

3. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:20.98 2:19.70 432
50m: 32.31 100m: 1:07.52 150m: 200m: 2:19.70

4. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:21.11 2:22.31 408
50m: 33.13 100m: 1:09.22 150m: 200m: 2:22.31

5. Linsingh Thibault DMB/11095/03 2:25.71 2:26.02 378
50m: 33.90 100m: 1:10.68 150m: 200m: 2:26.02

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 2:10.99 2:13.69 493
50m: 31.12 100m: 1:04.69 150m: 200m: 2:13.69

2. Oris Tim DMB/10326/98 2:21.62 2:17.72 451
50m: 33.15 100m: 1:08.22 150m: 200m: 2:17.72

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DBT/11138/11 NT 1:26.50 140
50m: 39.51 100m: 1:26.50

2. Tielen Sander DMB/11119/11 NT 1:40.63 89
50m: 44.51 100m: 1:40.63
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Erlingen Tyler DMB/11125/11 NT 1:42.09 85
50m: 45.01 100m: 1:42.09

4. Evens Vince DMB/11122/11 NT 1:46.41 75
50m: 49.16 100m: 1:46.41

5. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 1:47.44 73
50m: 49.25 100m: 1:47.44

6. Beijnsberger Mathijs DMB/11120/11 NT 1:51.85 64
50m: 51.11 100m: 1:51.85

10 jaar, Jongens

1. Daemen Juul DMB/11105/10 1:18.55 1:17.66 193
50m: 36.80 100m: 1:17.66

2. Evens Mats DMB/11106/10 1:22.94 1:23.31 156
50m: 39.48 100m: 1:23.31

3. Baelen Tobe DBT/11113/10 1:34.25 1:29.47 126
50m: 43.93 100m: 1:29.47

4. Bergmans Mats HZS/11194/10 1:31.43 1:29.89 124
50m: 43.43 100m: 1:29.89

5. Metten Vince DMB/11103/10 1:36.45 1:30.61 122
50m: 42.87 100m: 1:30.61

6. Servranckx Senne DMB/11107/10 1:31.15 1:31.22 119
50m: 44.03 100m: 1:31.22

7. Van Hout Bob DMB/11104/10 1:33.96 1:31.29 119
50m: 44.58 100m: 1:31.29

8. Reekmans Seda HZS/11191/10 1:40.76 1:34.12 108
50m: 44.38 100m: 1:34.12

9. Smeets Daan DMB/11121/10 NT 1:48.70 70
50m: 51.03 100m: 1:48.70

10. Breukers Keano DMB/11126/10 NT 1:53.25 62
50m: 51.61 100m: 1:53.25

11. Berben Bryan DMB/11109/10 2:00.37 1:57.78 55
50m: 53.81 100m: 1:57.78

FF Schepers Lenny FFDMB/11129/10 NT

9 jaar, Meisjes

1. Wevers Gitte DMB/21123/11 NT 1:29.37 177
50m: 41.22 100m: 1:29.37

2. Vandevenne Liah DBT/21135/11 NT 1:29.93 174
50m: 43.06 100m: 1:29.93

3. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 1:33.19 156
50m: 42.64 100m: 1:33.19

4. Dudek Fenne DMB/21127/11 NT 1:36.41 141
50m: 43.13 100m: 1:36.41

5. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 1:40.57 124
50m: 48.34 100m: 1:40.57

6. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 1:44.73 110
50m: 49.52 100m: 1:44.73
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 4, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Klaykens Chloé HZS/21211/10 NT 1:29.01 179
50m: 42.01 100m: 1:29.01

2. Remans Sky DMB/21115/10 1:33.06 1:30.00 174
50m: 40.56 100m: 1:30.00

3. Brodzinski Isabelle ZWIM/21071/10 1:33.19 1:31.69 164
50m: 46.69 100m: 1:31.69

4. Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 1:34.88 1:32.38 160
50m: 44.38 100m: 1:32.38

5. Pozsgai Mayumi ZWIM/21068/10 1:37.64 1:33.72 154
50m: 42.94 100m: 1:33.72

6. Hiel Lina DBT/21117/10 1:38.69 1:37.13 138
50m: 44.82 100m: 1:37.13

7. Plas Romée DBT/21134/10 NT 1:37.72 135
50m: 46.09 100m: 1:37.72

8. Theunissen Lenke DMB/21102/10 1:41.63 1:42.02 119
50m: 48.58 100m: 1:42.02

FF Legein Lien FFDBT/21130/10 1:49.13

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 NT 5:40.67 439
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.64 200m: 300m: 400m: 5:40.67

2. Palumbo Mila DBT/21070/08 NT 5:48.14 411
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.81 200m: 300m: 400m: 5:48.14

3. Crijns Riyana DBT/21124/08 6:01.11 5:52.19 397
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.34 200m: 300m: 400m: 5:52.19

4. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 6:11.45 6:05.57 355
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.63 200m: 300m: 400m: 6:05.57

5. Weytjens Amber DMB/21071/08 6:15.53 6:06.09 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.34 200m: 300m: 400m: 6:06.09

6. Metzemakers Lea DMB/21085/09 NT 6:14.15 331
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.39 200m: 300m: 400m: 6:14.15

7. Claeskens Lina DBT/21098/08 NT 6:22.58 310
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.13 200m: 300m: 400m: 6:22.58
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Hiel Maya DBT/21049/06 5:42.76 5:29.51 485
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.14 200m: 300m: 400m: 5:29.51

2. Konings Ylva GZVN/21243/07 5:46.33 5:44.50 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.92 200m: 300m: 400m: 5:44.50

3. Pals Amber DMB/21045/07 5:44.82 5:51.98 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.87 200m: 300m: 400m: 5:51.98

4. Kozulya Mila GZVN/21089/07 NT 5:54.24 390
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.95 200m: 300m: 400m: 5:54.24

5. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 5:59.03 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.21 200m: 300m: 400m: 5:59.03

6. Daenen Mette GZVN/21090/07 NT 6:00.32 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.64 200m: 300m: 400m: 6:00.32

7. Bode Sara DMB/21033/06 6:29.87 6:02.13 365
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.78 200m: 300m: 400m: 6:02.13

8. Deveci Azra GZVN/21123/07 6:13.72 6:03.42 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.88 200m: 300m: 400m: 6:03.42

9. Cornelis Kato GZVN/21142/06 6:50.60 6:13.26 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.31 200m: 300m: 400m: 6:13.26

10. Derison Noor DBT/21127/07 NT 6:21.77 312
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.24 200m: 300m: 400m: 6:21.77

11. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 NT 6:24.84 304
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.31 200m: 300m: 400m: 6:24.84

12. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 NT 6:46.82 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.97 200m: 300m: 400m: 6:46.82

15 - 16 jaar

1. Driesen Amber DMB/21015/05 5:21.41 5:13.71 562
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 200m: 300m: 400m: 5:13.71

2. Janssen Sien DMB/20448/04 5:25.19 5:25.19 504
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.27 200m: 300m: 400m: 5:25.19

3. Thijssen Hanne DBT/21059/04 5:31.16 5:31.40 477
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 200m: 300m: 400m: 5:31.40

4. Maesen Roos DMB/21012/05 5:42.85 5:56.41 383
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.72 200m: 300m: 400m: 5:56.41

5. Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 6:00.27 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.56 200m: 300m: 400m: 6:00.27
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 NT 6:13.30 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.19 200m: 300m: 400m: 6:13.30

17 - 18 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 5:20.20 5:20.43 527
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.68 200m: 300m: 400m: 5:20.43

2. Pareijn Luna DMB/20423/03 5:36.37 5:37.00 453
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.58 200m: 300m: 400m: 5:37.00

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 5:32.20 5:28.81 488
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 200m: 300m: 400m: 5:28.81

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:53 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jorissen Rube GZVN/11137/08 NT 6:09.03 259
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.03 200m: 300m: 400m: 6:09.03

2. Driesen Siebe DMB/11065/08 NT 6:17.42 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.67 200m: 300m: 400m: 6:17.42

3. Daemen Tuur DMB/11064/08 NT 6:17.50 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.90 200m: 300m: 400m: 6:17.50

4. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 NT 6:25.15 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.33 200m: 300m: 400m: 6:25.15

5. Inthof Lars GZVN/11170/08 NT 6:25.91 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.83 200m: 300m: 400m: 6:25.91

6. Kenens Simon GZVN/11171/08 NT 6:53.82 184
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.18 200m: 300m: 400m: 6:53.82

dis Dubois Kieran disGZVN/11196/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Eryilmaz Hasan FFZWIM/11031/08 NT

13 - 14 jaar

1. Veestraeten Mats DMB/11031/06 5:38.26 5:27.76 370
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.89 200m: 300m: 400m: 5:27.76

2. Pouls Roderik GZVN/11167/07 5:43.03 5:32.65 354
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.47 200m: 300m: 400m: 5:32.65
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Claeskens Milan DBT/11091/06 5:41.47 5:35.48 345
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.37 200m: 300m: 400m: 5:35.48

4. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 5:44.46 5:37.39 340
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.55 200m: 300m: 400m: 5:37.39

5. Ruysen Il GZVN/11079/07 6:04.53 5:46.47 314
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.47 200m: 300m: 400m: 5:46.47

6. Metzemakers Noa DMB/11068/06 NT 5:55.28 291
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.39 200m: 300m: 400m: 5:55.28

7. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 6:14.23 5:59.40 281
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.36 200m: 300m: 400m: 5:59.40

8. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 NT 6:00.76 278
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.03 200m: 300m: 400m: 6:00.76

9. Dubois Jieri GZVN/11193/07 NT 6:13.63 250
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.12 200m: 300m: 400m: 6:13.63

10. Caelen Dries DMB/11025/06 6:24.98 6:15.50 246
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.47 200m: 300m: 400m: 6:15.50

11. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 6:11.83 6:16.94 243
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.74 200m: 300m: 400m: 6:16.94

dis Broux Alexander disGZVN/11091/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Vermeir Viktor FFGZVN/11087/07 6:14.96

15 - 16 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 4:57.21 4:49.10 540
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.04 200m: 300m: 400m: 4:49.10

2. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 5:44.45 5:32.30 355
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.94 200m: 300m: 400m: 5:32.30

3. Bircan Kadir GZVN/11067/05 NT 5:45.35 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.49 200m: 300m: 400m: 5:45.35

4. Medland Natan GZVN/11040/05 NT 5:47.00 312
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.43 200m: 300m: 400m: 5:47.00

5. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 5:55.60 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.70 200m: 300m: 400m: 5:55.60

6. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 NT 5:56.05 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.46 200m: 300m: 400m: 5:56.05

7. Stans Stef DBT/11048/05 NT 5:57.67 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.35 200m: 300m: 400m: 5:57.67
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Oxinoudis Andreas disGZVN/11108/05 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Bulen Finn disDBT/11058/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 5:05.52 4:51.87 525
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.42 200m: 300m: 400m: 4:51.87

2. Gielen Yordi DMB/10412/03 4:59.08 4:55.86 504
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.23 200m: 300m: 400m: 4:55.86

3. Mentens Jarne DMB/11056/03 5:14.28 5:04.16 464
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.14 200m: 300m: 400m: 5:04.16

4. Linsingh Thibault DMB/11095/03 5:12.68 5:17.57 407
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.41 200m: 300m: 400m: 5:17.57

5. vermeire arne LWB/11059/02 NT 5:20.94 395
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.70 200m: 300m: 400m: 5:20.94

dis Thijssen Robbe disDBT/11060/02 4:56.57
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 4:55.22 4:45.06 563
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.98 200m: 300m: 400m: 4:45.06

2. Oris Tim DMB/10326/98 4:58.12 4:56.34 501
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.46 200m: 300m: 400m: 4:56.34

3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 NT 5:16.46 412
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.59 200m: 300m: 400m: 5:16.46

FF Vangeel Niels FFLWB/10205/97 NT

Programmanr. 7 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:47 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DBT 12 2:48.28 2:33.83 302
Cuijvers Lisa 09 41.72 Frederix Maya 09
Petrosillo Lyana 08 Vanhees Ella 09
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 7, Dames, 4 x 50m wisselslag

11 - 14 jaar

1. GZVN 1 2:23.22 2:20.37 398
Konings Ylva 07 34.91 Kozulya Mila 07
Deveci Azra 07 Daenen Mette 07

2. DBT 14 2:20.52 2:22.09 383
Palumbo Mila 08 36.66 Crijns Riyana 08
Hiel Maya 06 Derison Noor 07

3. DMB 12 2:31.47 2:28.22 338
Metzemakers Lea 09 36.55 Pals Amber 07
Weytjens Amber 08 Bussels Fleur 08

11 - 16 jaar

1. DMB 14 2:21.18 2:25.14 360
Deckers Maite 06 34.48 Maesen Roos 05
Roex Raniyah 07 Van den Hoorn Dieuwke 05

11 jaar en ouder

1. DMB 18 NT 2:09.56 506
Pareijn Luna 03 33.07 Driesen Amber 05
Janssen Sien 04 Daemen Emma 03

2. LWB 1 NT 2:25.05 360
Scheers Laure 06 40.15 Verbeek Britt 02
Geuens Esther 93 Van Lishout Britt 05

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GZVN 1 2:46.23 2:42.68 171
Kenens Simon 08 43.06 Korolyk Alexander 08
Inthof Lars 08 Jorissen Rube 08

2. DMB 12 2:43.33 2:58.53 130
Hillen Mathies 09 43.28 Van den Hoorn Ebe 09
Weytjens Jonas 09 Van Den Boomen Dries 08

11 - 14 jaar

1. DMB 19 NT 2:19.95 269
Veestraeten Mats 06 34.52 Caelen Dries 06
Metzemakers Noa 06 's Hertogen Jelle 06

2. GZVN 2 2:24.92 2:21.45 261
Broux Alexander 07 36.32 Pouls Roderik 07
Ruysen Il 07 Mansouri Eslem 06

3. DBT 14 2:27.37 2:23.40 250
Vandevenne Jitse 06 34.57 Claeskens Milan 06
Jellema Leander 06 Vranken Bjarne 09

4. DMB 14 2:53.90 2:35.31 197
Theunissen Thorbe 07 37.94 Driesen Siebe 08
Cober Daan 09 Daemen Tuur 08
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1e dag Limburg cup 12-01-2020
Bree, 12/1/2020

Programmanr. 8, Heren, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

1. DMB 18 1:57.91 1:56.44 468
Mentens Jarne 03 29.41 Gielen Yordi 03
Voglar Robbe 02 Linsingh Thibault 03

2. DMB 14 2:28.41 1:59.78 430
Van den Hoorn Jelle 04 31.85 Oris Stephane 96
Oris Tim 98 Braeken Jarle 05

3. LWB 2 NT 2:13.36 311
Moors Eli-Emmanuel 07 35.89 vermeire arne 02
Vangeel Niels 97 Vandenbergh Lars 05

FF DBT 18 FF 2:18.06


